omnia in publico et obligat. Illud primum tenemus perem-
 ptum. Ut et alios omnes eundem consequens. Causis eundem
 semper semper peremptis. Vera infirmitate. Quamvis
 inuentione. Legone inha vel extra Regnum. Semi-
 lio militum. Ad multa, ad inchoa vel alij quibusvis
 delonibus et legalibus impedimentis non differat. Ad
 quietonem. Ultra primum officij. Podfah. Castren. Cusini
 Item semper delonem sibi non verpiciat. nullasq. monones
 appellationes a seana psequone. fauendo ac pmissa oia
 honis simpliabus vel iuratis. Eiusdem. Superior. Ja-
 talis. Iuris. Proferone. Semi. bello. Inuentione. et alij
 omnibus. Iuris. remedijs. et defensijs. non subterfugiendo
 nec modo alio quouis. euadent. Haec. pro. psequo.
 nali. Regno. ad. pmissa. omnia. mediant.

ii/vi

1659 Actum in Castro Przemisliensi Fe-
 ria quarta pridie Festi Sacratissimi
 Corporis Christi Domini Anno eius-
 dem Millesimo Sexcentesimo quin-
 quagesimo Nono.

Brzescianski et Malicki
 Roborant.

Compureses personales. Primum officio et Actis. Podfah. Castren.
 Capitan. Przemisliens. Inq. Causis. de. Ryboty. et. Brze-
 scianski. ab. una. et. Iurisper. de. Malice. Malicki. gan-
 tibus. ab. altera. Semi. mentibus. et. corporibus. ex. hinc.
 alteris. Quibus. Iuris. Iuris. clonibus. suis. quibus.
 nis. proprijs. et. competes. redden. Przem. vers. Castren.

Capitan

407

Capitulum promissum Jurisdictionis quoad aliam venditorem seu sub-
natis actionis suis quibus omnibus debeat et plenarie incorpo-
rari atque hinc inde palam libere publice ne per aliquem
reversum veniat et quilibet Monachum suum si opus interesse re-
cognovit. Quia ipsi et quique Episcopus Cantuariensis nomine
Episcopi Leonardi de Hildesheim olim Episcopi Joannis de Robina
Robringhi. Carstis veluti videtur per hunc ratihabitione
Cunctis ac se ad se inferunt sibi multis et in unum una pars
aliam ac postea hincque pariter se ac suos successores
vel super hinc suis quibus omnibus ac finis quibusque
rebus habeat et habent inferunt et obligant predictam
Jurisdictionem certam inter eam Episcopum Leonarum de Hildes-
heim suorum aliam Episcopi Joannis de Robina Robi-
ringhi. Carstis veluti videtur ab una et postea
Episcopi Thabiti partem ab altera ratione certam veniat
et postea in eadem Jurisdictione contenti de actu et data
illius hinc promissum fena quanta post festum sancti Mi-
chaelis et Julii in diebus proxima anno post confectum
manibus eorundem Rynthum et sequitur omnia sub-
scripta vobis hinc multum fluxum veluti firmat
in omnibus et singulis illius conditionibus partem (san-
ctis articulis vobis ligamentis ac rebus quibus
Universis firmiter tenere compleve exequi ac inno-
luta obtemperare omnibus et singulis illius contentis
tam in toto quam in partibus maximam vel totam quae
opus fuerit satisfacere Jurisdictionem predictam ad Ju-
risdictionem predictam et Jurisdictionem predictam
ad predictam Jurisdictionem in toto veluti
sub vobis sumis hinc multum fluxum veluti
partem partem cum successoribus hincque pariter ob ac

1100
 Contentum Interius Gata omnia et singula tamen
 parte quam in toto habet quod opus fieri ad solvendum
 bene nihil minus debet et tenebitur servare Insuper
 Breve nunc quod ad suos fueros in et super bonis suis
 quod ibi a firmis quibusvis penus habet et habent pfa-
 bilitate Maluisti et ipsi postea in finit et obligas presentibus
 Probatum Insuper Leoman Robertus de Waltham dimissus
 Joannis Robertus de Waltham et de Lancastria et de
 Waltham vel in eventum mortis fueros ipsi ad approbandum
 per ipsam Insuper per se et bonam vel similem pro suo
 interesse faciant in ea de curia hinc septimanam ad ista
 quibus authenticam Regni perpetua facere et personali
 adhibere ab eaq. vel eius successoribus ut pmissa exequatur
 effere Jely sub alio simili et foris vadio Insuper nulli
 unquam florent potest per eundem Insuper Breve nunc siue
 ipsi fueros probat Insuper Maluisti vel illius posteris
 ob eam statucionem Probatum Insuper Robertus de Waltham vel
 in eventum mortis fueros ipsius pro tempore et loco su-
 perius expressis ad exequenda pmissa ad solvenda suc-
 cumbent. Pro quibus quidem vadio vel vadiis mo-
 do pmissis ad solvendum fuerebit ac re aliqua finali
 ex contentis Interius Gata nonis completa complenda
 et tunc ipsi in vada pars in pmissa non tenebitur sine
 ipsi fueros ad istam attente pmissis pmissa tenent
 vel eius posteris et Officium per Casus Capitan
 Presumptum Eborac et alii de Waltham quoad respondens
 fuerat medas semper primo Casus tenet Casus
 reverentis stare Insuper videri vadium Insuper
 hinc Insuper per satisfare ac omne individua
 per debet et tenebitur se ad suos fueros in
 in omnia inscribit et ob ligans per eundem

permanet

tenentur pimum peremptis et alios omnes exinde conse
 quens causa eundem tenos semper peremptis vera Infr
 mitate pro maiori maiorenditate funderum Legatione
 intra vel extra Regnum Seruicio militari Adstruata ad
 Euentum vel alijs quibus vis delonibus et legalibus im
 pedimentis non differes Ad quietonem Ultra primos fi
 cy offati ashens Chromyhes Jemios dilonem sibi non ve
 apient nullasq; mores appellones ac eam sequone
 faient phissag omnia psonis simpli cibis vel Inpli
 calis Enajus suspensio fatalis Jure Prosequone Jem
 bello Conuentioleg ac alijs quibusvis Jure remedijs et
 deforis non subterfugies nec alio quouis modo con
 dendo His Jure psonis personalibus Reuocatis nibe ad
 pmissa med iuribus.

Malicki Consorti Debet.

Comparens personam suam officio Artus psonis ashens
 Capitan Chromyhes Inquis Juarifus de Malicie Malicki
 Janus mente et corpore exas a Jemio Dubby quibus Jure
 donibus suis quibusvis proprijs et competens reudes
 Presentibus ashens Capitan Chromyhes Jure doni quoad
 actum psonis attrahet Jurem suorum bonis suis gale
 omnibus et aliter et gloriarie incorporat atq; subuen
 palam libere publice ac per se psona relognoit. Quia
 ipse Inquis Hedunji de Eboraca olim Inquis Joannis Potidzi
 ski cum Inquis Eleonora de Humyha prodeat filis suis vero
 Regis psonis Consorti summam tunc nullum floreat polon
 modo simplius debiti tenetur atq; debet. Quam quod sum
 man supratas Jure nullum floreat polon is idem
 Supratas Regis Inquis Malicki Jurem suis Jure donibus
 tenet super bonis suis gale oibus ac summis quibusvis Jurem
 habitis et habent offati Inquis crediti ius et qd